Caʿfer es-Sadık, altıncı Imam olarak İslam dinine ve ilme (bilime)

büyük töhveler vermiştir.

Silsile-i Aliyye(yüksek silsile) veya Silsilet-üz-zeheb (altın

silsile) deyilen Nakşibendiyye yolu âlimlerinin dördüncüsü olan Hz.

İmam Câʿfer es-Sadık, Hıcrı 83 (Miladi 702) rebiül-evvel ayının

17’sinde doğmuş ve Hicri 148(Miladi 765) yılı recep ayının 12 de

vefat etmiştir. Altıncı İmamın, dünyaya inişi ve kalkışı Medine’de

yaşanmıştır. Künyesi; Ebu Abdullah, Tahir, Fadil, ve Sadik veb. olan

İmam, Emevi hakimiyyeti Abdulmelik b. Mervan halifeliği devrinde

doğmuş, Abbasi hakimiyyetindeki halife Mansur devrinde, Halife